
 
Gyömrő Város Önkormányzat 
11/2014. (VII. 18.) sz. rendelete 

a 2/2008. (I. 21.) számú 
a település egyes területeire való behajtás 

 rendjéről és a fizetendő díjakról szóló rendelet módosításáról 
 

 
Gyömrő Város Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a 
közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. tv. 3. § (1) bekezdésében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 34. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, a település egyes területeire való behajtás rendjéről és a 
fizetendő díjakról szóló 2/2008. (I. 21.) sz. önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 
módosítására a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Rendelet 1. § (1) bekezdése a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
A rendelet hatálya Gyömrő Város közigazgatási területén a következő korlátozással védett utakra  
(a továbbiakban: korlátozással védett utak) terjed ki: 
 

a) 3,5 tonna korlátozással védett utak: 
Állomás, Andrássy,  Annahegyi,  Apafi, Arany János, Árpád, Attila, Bajza, Baross 3-tól, 
Béla, Bercsényi, Bethlen, Bimbó, Bocskai, Buzogány, Csillag Kálmán, Csokonai, 
Darányi, Deák Ferenc, Dobó, Eötvös,  Erzsébet, Ernő, Eskü, Felvidéki, Frangepán, 
Fromm Antal, Fürdő, Gyóni Géza,  Gyöngyvirág, Hársfa, Hattyú, Jókai,  József Attila, 
Károly, Kinizsi, Klapka, Kossuth Lajos 4603 jelű országos közúttól a 3111 jelű országos 
közútig terjedő szakasza, Kölcsey, Köztársaság, Lengyel, Levél, Liliom, Liszt Ferenc, 
Madách Imre, Maglódi, Malom, Mátyás Király 10. és 31-től, Munkás,   Pázmány, Petőfi, 
Rákóczi Ferenc, Rózsa, Rudolf, Segesvári, Szabolcs, Szent Imre,  Turul, Vadvirág, Viola, 
Vörösmarty, Wekerle, Zrínyi Miklós, Fő tér (a hozzá tartozó 10/1 és 16 hrsz-ú utakkal 
együtt), 0131 hrsz-ú közút (Pataki lakótelepre vezető út) 

 
 

2. § 
Záró rendelkezés 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Gyömrő, 2014. július  17. 
 
 
 Varga Ernő        Gyenes Levente  
 jegyző  polgármester    
 
 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2014. július 18. Varga Ernő 
  jegyző 
 


